Совет  Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

21.02.2011 г.

№  108
Об утверждении отчёта

«Об исполнении Бюджета

Анастасьевского сельского поселения

за 2010 год».

Заслушав отчёт специалиста по управлению бюджетом Анастасьевского сельского поселения

Совет  Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Анастасьевского сельского поселения за 2010 год по доходам 6889, 6 тысяч рублей, по расходам 6647,0 тысяч рублей.
2. Настоящее решение обнародовать

 Глава сельского поселения                                                          И.И.Гусев
Отчёт об исполнении бюджета за  2010 год

по Анастасьевскому сельскому поселению

Доходы бюджета за 2010год

	         Наименование показателя

	План доходов на 2010 год
	         %
	Исполнено за       12 месяцев

	Налоговые и неналоговые доходы

	Налог на доходы физических лиц
	 829000,00

	    733694,88

	Единый сельскохозяйственный н-г
	     -

	        3563,40

	Налог на имущество физич.лиц
	   50000,00

	      46423,56

	Земельный налог , в т.ч.
	 285000,00

	      92452,90

	 Физические лица
	 205000,00

	    189704,72

	 Юридические лица
	   80000,00

	     -97251,82

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	 157000,00

	      79559,12

	Доходы от продажи земельных участков

	       1410,35

	Прочие поступл.от использ.имущества
	   97000,00

	    130884,14

	За найм муниципального жилья
	   16000,00

	      16029,14

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	   50000,00

	      72394,23

	Доходы от реализации иного имущества

	      65000,00

	Итого собственных доходов
	1484000,00
	     84%
	  1241411,72

	Безвозмездные поступления
	5405620,30

	  5405620,30

	Дотации бюджетам поселений на выравни-вание бюджетной обеспеченности
	3804400,00

	  3804400,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	  123200,00

	     123200,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации до-полнительных расходов
	  1411770,30

	    1411770,30

	Межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений из бюджетов муници-пальных районов
	     66250,00

	      66250,00

	            Всего
	6889620,30
	    96%
	6647032,02

                                        Расход бюджета за 2010 год

	          Бюджетополучатель
	КОСГУ
	План расхода     2010года

	Исполнено  за 12мес.

	Функционирование местных администр.

	2169834,25

	2110869,86

	Глава исполн.власти МСУ

	392641,00

	387972,32

	Гос.полномочия по воинскому учету

	123200,00

	123200,00

	Другие общегосуд.вопросы

	  11100,00

	    2392,50

	Капит.ремонт муниц.жилья

	  16000,00

	  16000,00

	Непредвиденные расходы Администр.

	  37674,00

	  37673,60

	Фонд ГО и ЧС Анаст.сельск. поселения

	  18000,00

	  17829,00

	Резервный фонд предупреж.и ликвид.

	  27000,00

	    9905,00

	Ремонт водопроводных сетей

	107482,93

	107482,93

	Ремонт жилья ветеранов ВОВ

	  72300,00

	  72300,00

	Содерж. автомоб. дорог общ. польз.(субсид.)

	 337223,00

	337223,00

	Содерж.автом.дорог общ.пользования

	 598829,00

	533953,00

	Содерж.мест захорон.бытовых отходов

	   66250,00

	  62952,00

	Анастасьевский СДК-филиал1 МУК»ЦДК»

	 518315,16

	453560,75

	Татьяновский СДК-филиал2МУК»ЦДК»

	 376412,30

	368781,16

	МУК»ЦДК»

	1114568,59

	1091701,47

	Уличное освещение

	  368800,00

	368800,00

	Благоустройство

	  174190,07

	174059,28

	ФК и спорт Анаст.сельского поселения

	    21800,00

	  20900,00

	Межбюджетные трансферты

	  677000,00

	 677000,00

	         Итого

	  7228620,30
	96%
	6974555,87

Ведущий специалист по управлению и обслуживанию бюджетом                 Л.С.Кошкина